PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

EDITAL Nº 03/2017

LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS

ENSALAMENTO

  A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –
COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº
01/2017, resolve

  TORNAR PÚBLICO,

  A data, o local e horário das provas do Processo Seletivo Simplificado – PSS
2017, será:
  Data: 18 de março de 2017

  Local: Campus Universitário da UENP – Cornélio Procópio – PR 160

  Horário da Prova: 14 horas

  Horário de Fechamento das Salas: 13h 40min

  A listagem de ensalamento :

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

      BLOCO D  -  SALA 01

 Nome

01 Addriely Daihenne da Silva Faria

02 Alfredo Fernandes de Moraes Netto

03 Aline Aparecida de Lima

04 Allan Wagner Correa

05 Amanda Camila dos  Santos

06 Amanda Rosa Rodrigues de Morais

07 Amir Mohanna

08 Ana Carla Gouvea

09 Ana Maria De Oliveira Busquim

10 Antônio Pinheiro

11 Carla Regina Diogo

12 Cleberson Luiz Castilho

13 Daniel Ramires de Oliveira

14 Danielly Marques Faiam

15 Diego Henrique Oliveira dos Santos

16 Eduardo Henrique Alves e Silva

17 Edy Carlos Leite Junior

18 Emerson de Souza

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

19 Fabiane Andrea Silva

20 Fernanda Cristina Uzai

21 Fernando Hiroyuki Okamura

22 José Roberto Frazão da Silva

23 Juliana Lucia da Silva Cristino

24 Laís Cristina Brizola Teixeira

25 Larissa Cristina de Moraes Gomes

26 Larissa Cristina Silva Alves

27 Leandro Wanderley de Souza

28 Lidiane Aparecida Araujo Prado

29 Luciana Tasca

30 Marcos Galdino dos Santos

31 Marieny Vivian da Costa

32 Matheus Henrique Santos Simões

33 Mozart  Alves Santana Neto

34 Nathalia Silva Mariano

35 Pamela Karoline de Campos Ramos

36 Paulo Augusto Costa Santos

37 Paulo Henrique de Carvalho Salamanca

38 Priscila Cristiane Tofalete

39 Rhaydeé Martins dos Santos

40 Rone Cesar Dias

41 Sebastião Teotonio Pereira

42 Sueli Alves Pinheiro Correa

43 Tatielly Stolber Moraes Altamiro

44 Uilian Andrade Moreira

45 Valéria de Souza

EDUCADOR INFANTIL

BLOCO D   -  SALA 02

 Nome

01 Adenir Aparecida Correia De Souza

02 Adriana Aparecida Carvalho

03 Adriana Cristina Da Silva

04 Adrielly Aparecida Dos Santos

05 Adriely Lucio Da Silva

06 Alessandra Castilho De Moraes Oliveira

07 Aliana Pereira Matos

08 Alice Carla Irineu

09 Aline Amâncio Maia

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

10 Aline Aparecida De Souza Batista

11 Aline Cristina Silva Alves

12 Aline De Fátima Basso

13 Ana Carolina Oliverira  De Souza

14 Ana Claudia Pelegrino

15 Ana Emilia Nogueira Matos

16 Ana Maria De Lima

17 Ana Maria Oliveira Souza

18 Ana Maria Veloso Da Silva Segantini

19 Ana Paula Da Silva

20 Ana Paula Villar

21 Andrea Cristina Do Carmo Santos

22 Andressa Furquim Da Silva

23 Angela Maria Romano Gomes

24 Angélica Cristina De Camargo

25 Angélica Ferreira Leal

26 Angra Angélica Ignácio

27 Ariane Jéssica Cantieri

28 Arlete Aparecida Rossi Martins Salamanca

29 Bianca Cristina De Oliveira

30 Bruna Angelis De Paula

31 Bruna Rodrigues Pereira

32 Camila Cristiane Schmidt

33 Carla Cristina De Oliveira

34 Carmem Antonia Sampaio Pereira

35 Celia Regina De Oliveira

36 Claudia Candido Da Silva

37 Cristiani Aparecida Salgado Dos Santos

38 Daiane Reis Teixeira Pozzi

39 Daians Santos Pirolo

40 Danieli Lucila Stopa

EDUCADOR INFANTIL

     BLOCO D  -  SALA 03

 Nome

01 Danielle Saggin Alves Ferreira

02 Danyelle  Crivelari Cassiano

03 Dayane Cristina Macieski

04 Dayse Barbosa Ezequiel

05 Dijane Pereira Dos Santos

06 Donaria De Fatima Clemente De Oliveira

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

07 Edina Rosa Do Couto Luchini

08 Elaine Aparecida Aqlves

09 Eliana Cristina Ferreira

10 Eliana Lavado Martins De Moraes

11 Elisangela Aparecida Acripi

12 Erica Tagata

13 Evelyn Amanda Pereira Momesso

14 Fabiana Aparecida Rodrigues Fidelino

15 Fanle Aparecida Francisco

16 Fernanda Barbara Lopes Da Silva Cardoso

17 Fernanda Lorosa

18 Fernanda Vieira Ribeiro

19 Flávia Cristina De Oliveira Campos

20 Flavia Pertele Simões Dos Santos

21 Franciele Aparecida Ribeiro Boni

22 Francine Rezende Siqueira

23 Gabriella Thais Jardim

24 Geize Kezia Do Nascimento

25 Geolinda Aparecida Nunes

26 Geysiane Cristina Da Silva Campos

27 Giovanna Alves Da Cunha

28 Giovanna Thamyris Da Silva

29 Gisele De Souza Camargo

30 Gislaine Aparecido Martins

31 Gislaine Maria  Silverio

32 Greice Kelly Custódio Dos Santos

33 Hellen Beatrys Rosa Da Costa

34 Heloísa Da Silva Ramos

35 Heloisa Serafim De Souza

36 Heveline Viana Barros

37 Hevilin Estfani De Oliveira

38 Ingrid Ellen Da Silva

39 Ireni Maria  Dias Pereira

40 Isis Cristina Messa

EDUCADOR INFANTIL

      BLOCO D - SALA 04

 Nome

01 Iwlly Rafaela Mendes

02 Izabelly Moraes Rodrigues Dos Santos

03 Jéssica Aparecida De Souza Takamatsu

04 Jéssica Karolina Plonkoski Gonçalves

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

05 Joice Maria Barros

06 Joice Rubia Do Nascimento

07 Josiane Aparecida Juliano

08 Josiane Cristina Costa Polizel

09 Juliana Carmona De Faria

10 Juliana Da Silva Rosa Masson

11 Juliana Duarte

12 Juliana Fortunato Fabri Torresan

13 Juliana Sutil Moreira Dos Santos

14 Julio Cesar Souza Da Silva

15 Julyana Patricia Mazenotti

16 Karina Alexandre Bordini

17 Karina Lucélia Nardoni Gonçalez

18 Karina Paula Midena

19 Karla Beatriz Moura Dos Santos

20 Karollaine Mônica Gonçalves

21 Keily Ananda Dos Santos Izidoro

22 Laiz Manata De Sá Teotonio

23 Lanay Da Silva Costa

24 Larissa Paula Montes Bichaco

25 Leandra Paulino Fernandes

26 Leidy Dayane Sacardo

27 Luana Aparecida De Alcantara

28 Luana Calvio Andrade Silva

29 Luana Rosa De Macedo

30 Luana Tamiris Januário De Oliveira

31 Luciana Polizel Sales

32 Luciana Silva Severiano Kohlrausch

33 Lucimari Pereira Ramos

34 Maiara Pereira

35 Maisa De Oliveira Batista

36 Marciana Delmiro Soares

37 Maria Angélica Rubim

38 Maria Do Carmo Gomes

39 Maria do Carmo Gomes

40 Maria Eduarda Diniz Ferreira

EDUCADOR INFANTIL

      BLOCO D  -  SALA 05

 Nome

01 Maria Eloisa Silva Dos Santos

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

02 Maria Larissa Da Silva E Silva

03 Maria Lucia Pelegrino Lara

04 Maria Luiza De Souza Silva

05 Marta Soterio

06 Marynara Yasmin Da Silva Souza

07 Matilde Mobiglia Carvalho

08 Mayara Cristina Furquim Da Silva

09 Michele Correia Arca Carmona

10 Michele Mergulhão Dias

11 Milena Mahadri De Matos

12 Milena Sandra Da Silva

13 Mirian Miranda Antal

14 Mislene Luett Da Silva

15 Monica Cristina Teixeira

16 Mônica Luiza Zanoná Ruza

17 Naiara Aparecida Staiger Gonçalves De Lima

18 Naiara Ribeiro De Paiva

19 Natália Jennifer Dionizio  De Brites

20 Patricia Aparecida Albini Prado

21 Patricia Aparecida Da Costa Faustino

22 Priscila Serrano Sanches

23 Rafaela Aparecida Da Silva

24 Rafaela Aparecida Maciel

25 Rafaela Gonçalves Ferreira

26 Rafaela Maria Pereira Ribeiro Da Silva

27 Rafaela Silva Lionardo

28 Raquel Aparecida De Campos Simões

29 Rayara Caroline Araújo Bichaco

30 Rayssa Milena Simião Dos Reis

31 Regiane Cardoso De Andrade

32 Regiane Rosa Do Prado

33 Regina Helena Boselli Dantas

34 Regina Rosa Do Prado

35 Renan Pereira De Assis

36 Rosamaria Nicolaiéwski De Souza

37 Rosana Cristina Panais

38 Roseli Antonio Dos Reis Domingues

39 Rosemary Aguilhera Goncalles Maria

40 Rosselina  De Fatima Moraes Ponciano

EDUCADOR INFANTIL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

      BLOCO D  -  SALA 06

 Nome

01 Rovana Franca De Oliveira

02 Sandielen Martinho Da Silva

03 Sandra Soares De Godoy

04 Sara Fonseca Tavares

05 Sarlett Cristina Rodrigues De Mora

06 Severina Aparecida Da Silva

07 Sonia Mara Bezerra Santos

08 Stefani Renata Martyres Pagoti

09 Suelen Da Costa

10 Sueli Helna Guastala

11 Susia Regina De Brito Barbosa

12 Tainara Carvalho Militão

13 Talita Gabryele Ferreira Da Silva

14 Tamires Adryele Ferreira Da Silva

15 Tamires Cristine Franco

16 Tathiana De Oliveira Da Silva

17 Tatiane Aparecida Rogeri

18 Tatiane Gussia Batista

19 Tatiane Joiarti Ferreira

20 Tayla Larissa Ribeiro

21 Thaimile Carolina Gonçalves

22 Thainá Lima De Souza

23 Valéria Venâncio Martins

24 Vera Nilse De Souza Dias

25 Verginia Gomes Rodrigues

26 Yasmin Alves Vitor

27 Zuleica Sandra Salles Domiciano

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

      BLOCO E  -  SALA 02

 Nome

01 Abigail Barbosa Gimenes Albertin

02 Adriana Carla Rossi Carvalho

03 Adrieli Fornazieri Gomes

04 Agnaldo Oliveira Bresque

05 Alessandra Martins De Oliveira

06 Alessandra Ramos Da Silva

07 Alice Carmelia Medeiros

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

08 Aline Aparecida Silva De Macedo

09 Aline Da Silva Ferreira

10 Aline Renata Demoner

11 Alyne Julio Rodrigues De Carvalho

12 Amanda Fernandes De Lima

13 Amanda Mara Prado De Souza

14 Ana Claudia Marin

15 Ana Claudia Moraes De Freitas

16 Ana Claudia Teotonio Barros Paiva

17 Ana Flavia Pinheiro

18 Ana Flávia Santos Gonçalves

19 Ana Karolina Da Silva E Silva

20 Ana Paula Camargo De Oliveira

21 Ana Paula Correa

22 Ana Paula Da Silva Ono Rosa

23 Ana Paula De Aguiar De Oliveira

24 Ana Paula Rosa Da Costa Braga

25 André Ramos Florentino

26 Andressa Cristina Felipe

27 Andressa Ramos Florentino

28 Andreza Depauli Pirolo

29 Angélica Priscila Inácio

30 Antonio Marcos Sartori

31 Aparecida Bernardino Da Silva

32 Ariane Da Silva Landgraf

33 Aryane Sarggin Siqueira

34 Beatriz Colonhez Gordiano

35 Beatriz Rodrigues Pereira

36 Benedita Aparecida Dos Santos

37 Brenda Raiza Domingos Mendes

38 Bruna Aparecida Jacintho Dos Santos

39 Bruna Aparecida Magnani

40 Bruna Espinosa Ramires

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

    BLOCO E  -   SALA  03

 Nome

01 Bruna Luanna Franco De Oliveira

02 Bruna Marin

03 Bruna Rafaela Da Silva

04 Camila Ferreira De Almeida

05 Carla Vanessa De Oliveira

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

06 Caroline Alfieri Massan

07 Caroline Bastos Nunes

08 Caroline Helena Dos Santos

09 Cinthia Maria Zacari Ribeiro

10 Claudia Cristina Picoloto Narente

11 Claudineia Nunes Costa

12 Cleonice Migriorini

13 Conceição Aparecida Da Silva Nunes

14 Cristiane Da Silva

15 Cristiane Luiz Paulino

16 Daiane Lenita Serra Da Silva

17 Daianne Maria Ribeiro Dos Santos

18 Daniela De Oliveira Borba

19 Daniele Marina Ribeiro De Oliveira

20 Danieli Ferreira Guedes

21 Danielly Banaki De Oliveira

22 Debora Cassia L. P. De Araujo

23 Denise Cristina De Oliveira Da Costa

24 Diana Pires Da Silva

25 Dieine Ariane Da Silva

26 Edileusa Aparecida Leite Ferreira

27 Edjany De Moraes Carneiro

28 Edmur Pires Cardoso

29 Ednalva Aparecida De Carvalho

30 Elaine Aparecida Soares

31 Elaine Braga Galvão

32 Elizabeth De Lourdes Primo Cotrim

33 Elizabeth Iotti Ducci

34 Elizangela Nepomuceno

35 Ellen Caroline Marciano

36 Emylaine Maria Graciano De Souza

37 Fabiana Bernardino Meireles

38 Fabielly Maria Pereira

39 Fábio Luiz Ortiz

40 Fernanda Aparecida Campos Da Silva

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

     BLOCO E  -  SALA  04

 Nome

01 Fernanda Carla Nobile Bastos

02 Fernanda Maria Vicentini

03 Fernanda Nogueira De Oliveira Diogo

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

04 Fernanda Rygna Canedo Petersen Da
Costa

05 Flavielli Aparecida Moreira Da Silva
Soares

06 Francielle Rozendo Da Silva Muller

07 Francini Docampo

08 Gabriela Moreira Morato

09 Gabrieli Soares Silva Moreira

10 Gabrielly Rodrigues Bonifacio

11 Geisa Carla Zacari Ribeiro

12 Giovanna Wosiach Mazieri

13 Giselle Fernanda Melchior De Oliveira

14 Giselle Herbella Do Prado

15 Gislaine Lesmes Rodrigues

16 Glaucia Franciele Ruiz Isidoro

17 Glazielle Domingues De Almeida

18 Graziele Dos Santos Souza

19 Graziele Souza Silva

20 Grazielli Cristina Basso

21 Hellen Regina Sanches

22 Idenir Alves

23 Ilza Carla Geracino Da Costa

24 Inácia Candida Soares Maria

25 Isabela Costa Floriano

26 Isabella Fernanda Souza Alves

27 Isabella Talita Milanez Sales

28 Ivanir Aparecida Santos Souza

29 Ivanize Antonio Dos Santos

30 Ivonete Aparecida De Araujo Bernardino

31 Izabella Nunes Marques

32 Jamille Costa De Oliveira

33 Janaína De Paula Ramos

34 Janaina Serafim De Souza Prestes

35 Jane De Fátima Da Silva Araújo

36 Janete De Lima Favaro

37 Jennifer Guimarães Praxedes

38 Jessica Cristina Allegri

39 Jéssica De Paula Silva

40 José Rosa Júnior

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

    BLOCO E  -   SALA  06

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

 Nome

01 Josiane Cristina Guedes Fragoso

02 Joyce Cristina Da Cunha

03 Joyce Janoni

04 Juliana Caroline Nogueira

05 Juliana Da Silva

06 Juliana Rodrigues Cabral

07 Juliane Do Nascimento

08 Julielli Ismara De Oliveira

09 Kamila Joelly De Aquino Toneze

10 Kamilla Forcato Casagrande

11 Karina Aparecida Castilho DE Campos

12 Karina Teixeira De Oliveira Moraes

13 Karine Marciano De Almeida

14 Kariny Bueno

15 Kellen Cristiane Ribeiro Da Rocha

16 Kellen Patricia Costa Santos

17 Kelly Cristina Correia Pfahl

18 Laís Rafaella Machado Da Silva

19 Laisa Vanessa Tonezi

20 Larissa Andressa Da Silva

21 Larissa Cristina Inácio Stolber

22 Larissa Domingues Nicolau

23 Laurencina Braga Souza

24 Leila Maria De Souza Ambrózio

25 Leticia De Souza Garcia

26 Leticia Rodrigues Gonçalves Da Silva

27 Lilian Roseane Pires

28 Liliane Torres Da Silveira Ramos

29 Lucas Emanuel

30 Lucas Matheus Da Silva De Carvalho

31 Luciana Maria Ruy Frederico

32 Luciane De Cassia Machado Morador

33 Lucimara Cristina Dos Santos

34 Lucineia Delmiro Soares

35 Magna Lidionel Cruz Theodoro

36 Marcia Alves Ribeiro Elias

37 Marcia Aparecida Firmino Pelacini

38 Marcia Carine Marino

39 Mari Michele Manesco Bíscaro

40 Maria Camila Amadeu Romano

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

     BLOCO E -  SALA 07

 Nome

01 Maria Cristina De Macedo

02 Maria Do Socorro Albini

03 Maria Dolores Ferreira Fernandes

04 Maria Fernanda Lisboa Pereira Lourenço

05 Maria Imaculada Alves Cardoso Leal

06 Maria José Domingos

07 Maria Madalena De Souza

08 Maria Selma Dos Santos

09 Mariana Zácari Dolce

10 Marielly Moraes Rodrigues Santos

11 Marilda Pereira Da Silva

12 Marilza Aparecida Da Silva

13 Marinice Aparecida De Abreu

14 Maristela De Souza Moura

15 Marlete Sanna Maia

16 Marli Benacci

17 Marli Pedrina Coronetti

18 Michele Aparecida Costa

19 Michele Costa De Souza

20 Mickaelli Moraes

21 Millena Barbosa

22 Natália Cristina De Souza

23 Nathália Costalonga Andrade

24 Nathalia De Souza Dias

25 Natila Kaline Florencio Dos Santos

26 Nicolas Luiz Plonkoski Goncalves

27 Nivea Rosana Sanches Szubris

28 Nubia Rafaeli Crem

29 Patricia Jacobucci Farah Gebara

30 Paula Letícia Da Silva Vicentini

31 Polianna Rodrigues Da Silva

32 Rafaela Fernanda Ezequiel

33 Raquel Mendonça Salvalagio

34 Regiane  Benites Ruiz

35 Regina Estela Rocha

36 Renata Andréia Milanez

37 Renata Christmas Senhorini

38 Renata Fabiane Massola Dos Santos

39 Renata Isméria De Oliveira

40 Renata Lima Bruno Sartori

41 Renata Neris Da Silva Mingote

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

42 Ricardo Da Silva

43 Rosangela Aparecida Bernardo

44 Rosangela Maria Fernandes

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

      BLOCO F - SALA 01

 Nome

01 Rosangela Martins

02 Rosilene Aparecida De Campos

03 Rosimara De Paula Aráújo

04 Rosimeire Aparecida De Oliveira Rainieri

05 Rosineide Aparecida Policarpo

06 Rosymara Amélia Eduardo Da Costa

07 Rubia Magalhães Ramos

08 Seryma Andrea Reghin Godinho

09 Silvana Fratoni

10 Silvana Stefano

11 Silvia Carla Forcato

12 Silvia Elena Alves

13 Simone Andréa Do Valle Satil

14 Simoni Da Silva

15 Steffany Thalita Francisco

16 Sueli Felix De Carvalho

17 Suellen Trajano

18 Suzana Carolina Vicentini Barbosa

19 Suzana Silva Haddad

20 Suzelly Da Silva Rodrigues

21 Taiza Carla Ferreira De Lima

22 Talita Dutra Da Hora

23 Tamara Ortiz Massaro

24 Tania Marize De Souza Silva

25 Tatiana Alves Carnelozzi

26 Tatiane Aparecida Nunes

27 Tatiane Cicareli Borges

28 Tatiane Magnabosco De Bairros

29 Tatiane Monteiro Pereira

30 Thaiana De Souza

31 Thaila Miguel De Paula

32 Thais Cristina Rossi

33 Thais Danniane Nicolau Ribeiro

34 Thaís De Carvalho Garcia

35 Thaís Helena Gimenes Albertin

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORNÉLIO  PROCÓPIO – PR

SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

36 Thaís Regina Moreira

37 Thalita De Souza

38 Thayná Carolline Janoni

39 Thays Daniela De Souza Fernandes

40 Thayse Dalla Costa

41 Valdelize Maria Taborda Medeiros

42 Vanderleia Ramos Coelho

43 Vandete Alexandre Da Silva Dias

44 Vanessa Severino Bardini

45 Whendelly Lorena Leite Alves

                                       CRISTIANE MUSSI DE ARAUJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 16 de março de 2017.